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DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 

Lng. Descrizione / Description 

IT Modulo MINIGBIC SFP multimodale LC DUPLEX 1000Base-SX 
850nm 1,25 Gbps 550 mt. con DDM 
compatibile con HP SERIE ENTERPRISE 

EN Module MINIGBIC SFP multimode LC DUPLEX 1000Base-SX 
850nm 1,25 Gbps 550 mt. with DDM 
compatible with HP SERIE ENTERPRISE 

 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Valore / Value 

IT Confezione singola Scatola 

IT Marchi qualità CE 

IT Classificazione ELECTROCOD 37.0 

EN Single packaging Box 

EN Quality marks CE 

EN ELECTROCOD classification 37.0 

 
CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Tipo di ricetrasmettitore  SFP 

IT Tipo di cavo  fibra ottica 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Utilizzabile per multi mode  Si 

IT Utilizzabile per single mode  No 

IT Tipo di connettore  LC 

IT Gigabit Ethernet  Si 

IT 10 Gigabit Ethernet  No 

IT 40 Gigabit Ethernet  No 

IT Attivo  Si 

IT Passivo  No 

EN Type of transceiver  SFP 

EN Cable type  Fibre optic conductor 

EN Applicable for multimode  Yes 

EN Applicable for single mode  No 

EN Type of connector  LC 

EN Gigabit Ethernet  Yes 

EN 10 Gigabit Ethernet  No 

EN 40 Gigabit Ethernet  No 

EN Active  Yes 

EN Passive  No 

 
 
Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso 

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning. 
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